Ак-Довурак приняты 
меры:

- дорожные разметки 
нанесены,

- для установления 
уличных освещений 
22.1 1.2024 года 
заключен договор с 
ООО «Сибирский центр 
снабжения и 
строительства» на 
приобретение светоёых 
ламп для уличного 
освещения на общую 
сумму 636 341 
(шестьсот тридцать 
шесть тысяч триста 
сорок один) рублей.,

- по улицам Гагарина, 
Молодежная, 
Комсомольская замена 
световых ламп 
произведена,

- установка уличных 
освещений по улицам 
Дорожная, 
Транспортная, Майская, 
Горького (от пресечения 
ул Д. Калдар-оола) 
произведена,

- освещение дорог по